QP 3-14 - Fahnli Bussard

Kampf um den Thron

~Fur Kénig und Vaterland!“ schreien die unzahligen Ritter bevor sie in die Schlacht stlirzen.Seit Jahrzehnten
schon ranken sich die herrschenden Familien im Konigreich Westeros um den Thron des Konigs. Jedes Haus will
das Méachtigste werden und Uber alle anderen herrschen. Unzahlige Schlachten und Kriege wurden gefiihrt, ein
Ende jedoch ist nicht in Sicht. Das Konigreich zerreisst sich selber durch Krieg und Leid. Im Norden das Haus
Stark, das keiner Kélte trotzt, im Osten das Haus Baratheon, das mehr Ritter als jeder andere hat, im Westen das
Haus Targaryen, das machtige Drachen besitzt, im Siiden das Haus Lannisters, das nur von Reichtum protzt.Nur
das Fahnli Bussard, die starksten Manner vom Sauliamt kdnnen dieser Zerstérung endlich Einhalt bieten. Es wird

aber alles andere als einfach flr uns, gegen die Heer von Ritter zu bestehen.

Datum

23.08

30.08

06.09

13.09

20.09

27.09

04.10

11.10

Zeit

14:00 - 17:00

15:00 - 17:00

19:00 - 22:00

13:00 - 16:00

Stand: 30.01.26

Ort

Schiitzenhaus Mettmenstetten
Hexengraben Tlrlersee
Vitaparcours Affoltern

Schitzenhaus Zwillikon

Weiteres
FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

PFF, keine Ubung

Mit Panter

OP-Lager, siehe Infos, fur die anderen
Herbstferien, keine Ubungen

Herbstferien, keine Ubungen



