

QP 3-14 - Fähnli Bussard

Kampf um den Thron

„Für König und Vaterland!“ schreien die unzähligen Ritter bevor sie in die Schlacht stürzen. Seit Jahrzehnten schon ranken sich die herrschenden Familien im Königreich Westeros um den Thron des Königs. Jedes Haus will das Mächtigste werden und über alle anderen herrschen. Unzählige Schlachten und Kriege wurden geführt, ein Ende jedoch ist nicht in Sicht. Das Königreich zerreißt sich selber durch Krieg und Leid. Im Norden das Haus Stark, das keiner Kälte trotzt, im Osten das Haus Baratheon, das mehr Ritter als jeder andere hat, im Westen das Haus Targaryen, das mächtige Drachen besitzt, im Süden das Haus Lannisters, das nur von Reichtum protzt. Nur das Fähnli Bussard, die stärksten Männer vom Säuliamt können dieser Zerstörung endlich Einhalt bieten. Es wird aber alles andere als einfach für uns, gegen die Heer von Ritter zu bestehen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.08	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
30.08	-	-	PFF, keine Übung
06.09	14:00 - 17:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
13.09	15:00 - 17:00	Hexengraben Türlersee	-
20.09	19:00 - 22:00	Vitaparcours Affoltern	-
27.09	13:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	Mit Panter
04.10	-	-	OP-Lager, siehe Infos, für die anderen Herbstferien, keine Übungen
11.10	-	-	Herbstferien, keine Übungen

Stand: 30.01.26